ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 октября 2021 г.

	№ 19/112

г. Светлоград

Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Петровского района об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва
В соответствии со пунктом 9 постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 г. № 163/1421-6 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Петровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Петровского района об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва (приложение № 1).

2. Представить в избирательную комиссию Ставропольского края отчет территориальной избирательной комиссии Петровского района об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, в установленный избирательной комиссией Ставропольского края срок.

	Председатель

	Петрич Ю.В.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь

	Таралова Е.Н.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)